
Hej barn och föräldrar i sexan!  

  

Vi vill hälsa Er alla välkomna tillbaka till ett nytt läsår här på Söraby. Vi 

hoppas att sommarlovet varit bra och att ni hunnit njuta. Det ska bli roligt 

att träffa alla igen och vi ser fram emot ett spännande läsår. Vi, Emma, 

Ulrika och Frida kommer fortsätta arbeta i sexan.  

 

Inför skolstart är det viktigt att ni som vårdnadshavare uppdaterar era kontaktuppgifter och 

eventuella allergier hos ert barn via Växjö kommuns hemsida, Skolstart (vaxjo.se).  

Det är viktigt att alla gör detta den första veckan så att vi har rätt kontaktuppgifter.  (Det 

måste göras varje läsår!)  

 

Precis som tidigare måste sjukanmälan göras varje dag. Sjukanmälan görs via skola 24. 

 

Eleverna kommer att ha flera läxor varje vecka och det är viktigt att läxan redovisas i tid så 

att rättning och uppföljning fungerar.  Vi kommer att erbjuda studiestuga på måndagar kl. 

14.30 – 15.15 och torsdagar 14.10- 15.00 med start v. 36. Studiestugan är ett 

erbjudande och är till för dem som vill arbeta i lugn och ro med sitt skolarbete. Det är 

viktigt att man sätter i gång direkt och att man har planerat för vilket arbete som ska göras.  

Vi vill påminna om att Söraby skola är en mobilfri skola och det gäller även på vår 

studiestuga.  

 

Nytt för i år är att sluttiden på måndagar är förlängd till klockan 14.30 och på onsdagar är 

bussen från Braås tillbaka omkring klockan 15.30. Redan på onsdag den 21/8 åker 

eleverna till Braås för undervisning i hemkunskap och sitt språkval.  

 

Andreas Thuresson hälsar att vi inleder terminen med uteidrott. Båda grupperna har 

idrott på torsdagar och fredagar. Under vecka 35 och 36 ska alla elever i år 6 åka till 

simhallen i Växjö för att göra ett simprov. Mer information angående simning och idrotten 

kommer inom kort.  

  

Tisdag den 3/9 bjuder vi in till föräldramöte. Vi börjar i entréhallen för gemensam 

information 17.30 och avslutar sedan uppe i klassrummen senast klockan 19. 

Utvecklingssamtal genomförs i september månad under veckorna 37, 38 och 39. 

Bokningslänk kommer på bloggen under vecka 35.   

  

https://skolstart.vaxjo.se/


Eleverna kommer att få tillbaka sina chromebooks, som är ett skolverktyg som ska vara 

med i skolan varje dag. Datorerna laddas hemma och förvaras alltid i sina fodral.  

 Precis som tidigare har vi en klassblogg där information och läxor finns. En del information 

passar inte för bloggen och då använder vi mail så se till att ni angivit rätt adress. Ni hittar 

bloggen på följande adress:  https://soraby12or.vibloggar.nu/ 

  

 

Viktiga datum 

 28/8 skolfoto  

29/8 idrottsdag 

2/10 studiedag 

4/10 vandring 

28/10 - 3/11 höstlov (v.44)  

20/12 terminsavslutning 

 

Vecka 45-49: muntliga nationella prov i svenska, matematik och engelska 

vecka12 : nationella prov i svenska 

vecka 13 : nationella prov i engelska 

vecka 19: nationella prov i matematik 

 

Undervisande lärare      

Ma,no, sv,: Ulrika.Gummesson  ulrika.gummesson@.vaxjo.se   

So, sv, eng, bild: Emma Urbanec   emma.urbanec@.vaxjo.se   

Idrott: Andreas Thuresson  andreas.turesson@.vaxjo.se  

Textilslöjd: Jenny Hansson    jenny.hansson@vaxjo.se 

Träslöjd: Andreas Thuresson andreas.turesson@.vaxjo.se 

Musik: Annika Lindholm   Annika.lindholm@.vaxjo.se  
 

 

      

  

       

Med vänlig hälsning  

Emma, Ulrika och Frida                      

  

http://soraby09or.vibloggar.nu/
https://soraby12or.vibloggar.nu/
file://///intra.vaxjo.se/home/utbf/Personal/ulrgum/Läsåret%2020-21/jenny.hansson@vaxjo.se


          

  

  

  

  

  

  

  

  

  


